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Przetarg ustny nieograniczony (licytacja) na sprzedaż
samochodu marki KIA Sportage - czytaj całość
Na podstawie art. 70(1) ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2024r.
poz. 1237 z późn. zm) oraz Zarządzenia Nr 244/2018 z dnia 27 sierpnia 2018 r , Burmistrz
Miasta Czeladź ogłasza przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż samochodu marki KIA
SPORTAGE

13 maja 2025 Przetarg ustny nieograniczony (licytacja) na sprzedaż samochodu marki KIA
Sportage - czytaj całość
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Ekodoradca spotkał się ze Szkolnym Zespołem
Antysmogowym - czytaj całość
7 maja odbyło się kolejne spotkanie ekodoradcy Henryka Michalskiego z uczniami Szkolnego
Zespoły Antysmogowego, który działa w Szkole Podstawowej nr 2 w Czeladzi.

12 maja 2025 Ekodoradca spotkał się ze Szkolnym Zespołem Antysmogowym - czytaj całość

Strona testowa dla służb ratunkowych - czytaj całość
Strona testowa dla służb ratunkowych

12 maja 2025 Strona testowa dla służb ratunkowych - czytaj całość

W tym tygodniu nie będziecie się nudzić! - czytaj całość
W tym tygodniu przygotowaliśmy dla Was wiele atrakcji, które z pewnością dostarczą Wam
niezapomnianych wrażeń! Nasze jednostki stworzyły różnorodną ofertę, w której każdy znajdzie
coś dla siebie. Sprawdźcie szczegóły!
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12 maja 2025 W tym tygodniu nie będziecie się nudzić! - czytaj całość

Zapraszamy na XXVI Festiwal Ave Maria - czytaj całość
Od 16 do 18 maja zapraszamy na prawdziwą ucztę dla melomanów. W tych dniach odbędzie się
XXVI Festiwal Ave Maria.

12 maja 2025 Zapraszamy na XXVI Festiwal Ave Maria - czytaj całość

Rusza program „Przydomowa oczyszczalnia lub
podłączenie do kanalizacji” - czytaj całość
Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach uruchomił
program „Przydomowa oczyszczalnia lub podłączenie do kanalizacji”. Nabór wniosków rusza od
19 maja 2025 r.

08 maja 2025 Rusza program „Przydomowa oczyszczalnia lub podłączenie do kanalizacji” -
czytaj całość
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Narodowy Dzień Zwycięstwa i Wolności - czytaj całość
8 maja obchodziliśmy Narodowy Dzień Zwycięstwa i Wolności. Z tej okazji, podczas miejskich
uroczystości, uczciliśmy pamięć ofiar II wojny światowej.

08 maja 2025 Narodowy Dzień Zwycięstwa i Wolności - czytaj całość

Zmiany w funkcjonowaniu komunikacji tramwajowej w
Czeladzi - czytaj całość
W związku z realizacją przez Tramwaje Śląskie S.A. zadania inwestycyjnego „Modernizacja
torowiska tramwajowego w Będzinie ul. Czeladzka od ronda Nerka do wiaduktu nad DK86”,
Zarząd Transportu Metropolitalnego informuje, że od dnia 19 maja nastąpi wstrzymanie ruchu
tramwajowego pomiędzy „Nerką” w Będzinie, Miastem Czeladź.

07 maja 2025 Zmiany w funkcjonowaniu komunikacji tramwajowej w Czeladzi - czytaj całość

Wybory Prezydenckie 2025 - czytaj całość
Wybory Prezydenckie 2025

07 maja 2025 Wybory Prezydenckie 2025 - czytaj całość
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80. rocznica zakończenia II wojny światowej - czytaj
całość
W czwartek, 8 maja, o godz.12.00 pod pomnikiem poświęconym pamięci pomordowanych i
zamęczonych w niemieckich więzieniach i obozach koncentracyjnych w czasie II wojny
światowej (u zbiegu ulic Katowickiej i Nowopogońskiej) odbędą się miejskie obchody
Narodowego Dnia Zwycięstwa i Wolności oraz 80. rocznicy zakończenia II wojny światowej.

06 maja 2025 80. rocznica zakończenia II wojny światowej - czytaj całość
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